2026年1月龙华区龙华街道就业见习补贴发放名单公示

序号 企业名称 补贴金额 保障所 备注

1 广东嘉国律师事务所 7560 龙华街道 招用见习人员1人

2 广东嘉国律师事务所 7560 龙华街道 招用见习人员1人

3 广东贤方律师事务所 7560 龙华街道 招用见习人员1人

4 深圳慧源通网络技术有限公司 45360 龙华街道 招用见习人员6人

5 广东嘉国律师事务所 15120 龙华街道 招用见习人员2人

6 广东嘉国律师事务所 15120 龙华街道 招用见习人员2人

合      计: 98280  大 写：玖万捌仟贰佰捌拾元整